様式第２号（第6条関係）　　　　　　　　　登録番号
　 　年　 　月　 　日

Ｎet１１９緊急通報システム

登録内容変更・修正・利用停止申請書
雲南消防本部消防長　宛
申請者　　　　　　　　　　　 ㊞
　下記のとおりＮet１１９（登録内容変更・修正・利用停止）について、申請します。
以下、項目の記入をお願い致します。
□利用者情報（必須）
※変更のある項目のみ記入して下さい。

	フリガナ

	性　別
	生　年　月　日

	氏名

	男・女
	年　月　日

	住所
	〒

	メールアドレス
	　　　　＠

	□利用者情報（任意）
※中止の場合は、記入の必要はありません。

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	よく行く場所

	緊急連絡先（※）
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏名
	続柄等

	（電話）　　　　　　　　（FAX）
（メールアドレス）　　　　　　　　　＠

	□　本人に同意を得ています（□に✓を入れる）

（※）緊急連絡先を登録する場合は、事前に緊急連絡先として登録する方から同意を得てください。
	市町確認欄

同意が得られなければ登録できません。
PAGE